

70 درصد زایمان‌ها در مازندران به صورت سزارین است

اردیبهشت 30، 1393



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به اینکه 70 درصد زایمان‌ها در مازندران به صورت سزارین است، گفت: این میزان 15 درصد بالاتر از آمار کشوری است.

محسن اعرابی در مراسم بهره‌برداری از مرکز بهداشتی امیرود نوشهر با بیان اینکه 70 درصد زایمان در مازندران به صورت غیرطبیعی است، اظهار داشت: آمار سزارین و زایمان غیرطبیعی در سطح کشور 55 درصد است اما این رقم در استان مازندران بیش از 70 درصد است که نگران کننده است.

وی افزود: با توجه به اجرای طرح تحول سلامت در کشور، هزینه زایمان طبیعی در بیمارستان‌ها به صورت رایگان است و در این راستا سعی داریم تا متخصصان بیهوشی نیز به تیم‌های پزشکی زایشگاه‌های دولتی اضافه شوند تا با روش بی‌حسی نخاعی، عمل زایمان طبیعی افزایش پیدا کند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به اینکه 67 درصد مرگ و میر مازندران ناشی از بیماری‌های غیرواگیر در مازندران است، گفت: در این بین سکتة قلبی با 44 درصد بیشترین آمار را به خود اختصاص داد.

فرماندار نوشهر نیز در این مراسم با اشاره به اینکه کلنگ این مرکز بهداشتی در سال 89 به زمین زده شد، اظهار داشت: این خانه بهداشت با مشارکت خیران و اعتبارات احداث آن از محل سفر مقام معظم رهبری است.

محمدعلی قمی‌اویلی با بیان اینکه خدمات بهداشت خانواده، پزشک عمومی، بهداشت مادران باردار، بهداشت نوزادان، سالمندان و مدارس، داروخانه، مامایی و اورژانس و پانسمان از جمله خدماتی است که در این مرکز بهداشت ارائه می‌شود، گفت: برای احداث این مرکز بهداشتی بیش از 2 میلیارد و 500 میلیون ریال هزینه شده است.

وی با بیان فاصله کم این مرکز بهداشتی تا شهر و نیز جمعیت 4 هزار نفره روستایان با حوزه مرکز بهداشتی امیرود ابراز امیدواری کرد: ارائه خدمات سلامت در حوزه تخصصی همچون بیماری‌های قلب نیز از ضروریاتی است که باید در این مرکز بهداشتی به آن توجه شود.

فرماندار نوشهر تصریح کرد: خانه بهداشت روستاهای خیرودکنار، مارگیرده امیرود و سیدعلی کیاسلطان در پوشش خدمات بهداشت و سلامت این مرکز قرار دارند./فارس

برگزاری همایش ملی کار آفرینی و رقابت پذیری در دانشگاه مازندران

اردیبهشت 30، 1393



همایش ملی کار آفرینی و رقابت پذیری در دانشگاه مازندران برگزار شد.

به گزارش کیاپرس به نقل از دانشگاه مازندران دبیر همایش ملی کار آفرینی در رقابت پذیری با بیان اینکه 200 مقاله به دبیرخانه همایش ارسال شد، گفت: از مجموع مقالات ارسال شده 150 مقاله مورد

پذیرش قرار گرفت که 7 مقاله به صورت سخنرانی و بقیه به صورت پوستر ارائه شد.

دکتر ابوالحسن حسینی با اشاره به اهداف این همایش اظهار داشت: هدف از این همایش، بستر سازی و فرهنگ سازی موضوع کارآفرینی در بین دانشجویان و مدیران سازمان های دولتی و شرکت های بخش خصوصی است.

دکتر حسینی افزود: کار آفرینی و رقابت پذیری پایدار، رقابت پذیری شرکت های دانش بنیان، منابع انسانی و رقابت پذیری، مدیریت ستراتیژیک، خوشه های صنعتی و مزیت رقابت، کار آفرینی سبز، آموزش عالی. کار آفرینی و رقابت پذیری از اهم محور های این همایش بوده است.

برگزاری بیش از 500 برنامه سیاسی، فرهنگی و هنری در سالروز فتح خرمشهر

اردیبهشت 30، 1393



مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مازندران در نشستی با خبرنگاران، به تشریح برنامه های سالروز فتح خرمشهر در سوم خرداد ماه پرداخت و گفت: 560 برنامه از اول تا هفتم خرداد ماه در سطح دو هزار پایگاه مقاومت بسیج و محلات شهرهای استان برگزار می شود.

سردار عبدالله ملکی با بیان اینکه امسال برای هر چه بهتر برگزار شدن سی و سومین سالگرد پیروزی فتح خرمشهر در مازندران هفت کمیته شامل فرهنگی، هنری، علمی، ورزشی، درمانی، سیاسی و اجتماعی تشکیل

شد، افزود: تجلیل از مادران شهدای عملیات بیت المقدس، دیدار با خانواده های معظم شهدا، نواختن زنگ مقاومت در مدارس استان، برگزاری صبحگاه مشترک نیروهای مسلح استان، تجلیل از کاروان های راهیان نور، همایش رزمندگان اسلام در سالروز فتح خرمشهر، برگزاری نشست های هم اندیشی در دانشگاهها و غبارروبی مزار شهدا فتح خرمشهر از جمله این برنامه ها ست.

وی ادامه داد: برگزاری جلسات انس با قرآن کریم، مراسم شب شعر و خاطره، برگزاری انواع مسابقات ورزشی، پخش فیلم عملیات بیت المقدس از سیمای طبرستان، ویزیت رایگان پزشکان عمومی و متخصص در مناطق محروم روستاهای مازندران و برگزاری جشنواره های فرهنگی و هنری و ایجاد نمایشگاه دفاع مقدس در استان از دیگر برنامه ها در این ایام بر شمرده.

مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مازندران در بخش دیگر از سخنانش به ساخت پارک موزه دفاع مقدس مازندران واقع در حاشیه رودخانه تجن ساری اشاره کرد و افزود: ساخت این پارک موزه از سال 87 در زمینی به وسعت 75 هکتار در این شهر آغاز شد.

ملکی ادامه داد: تا کنون این مرکز فرهنگی 20 درصد پیشرفت فیزیکی داشته و حدود 200 میلیارد ریال اعتبار از محل تسهیلات ملی و استانی هزینه شده است.

وی اظهارداشت: پارک موزه دفاع مقدس استان در هشت عرصه شامل ورود به سایت، مازندران در یک نگاه، مناطق روستایی و طبیعی مازندران، ورود به جنگ، اروندرود، عبور از اروندرود، ورود به فاو و گشتی در شهر فاو در حال ساخت است.

ملکی از مرکز فرهنگی (پارک موزه) دفاع مقدس مازندران به عنوان یکی از بزرگترین پارک موزه دفاع مقدس کشور دانست و گفت: در صورت تامین اعتبار طرف چهار تا پنج سال آینده ساخت آن به اتمام می رسد.

امروز، همه باید به پیشرفت مازندران بیندیشند

اردیبهشت 30، 1393



استاندار مازندران در دیدار بازنشستگان استانداری مازندران، گفت: امروز در جهت تداوم تلاش بازنشستگان و پیشکسوتان، فقط باید پیشرفت مازندران مد نظر همگان قرار گیرد.

به گزارش کیاپرس، ربیع فلاح جلودار با بیان این که بنده دردها و مشکلات شما را می شناسم و برای حل آن ها تلاش خواهم نمود خطاب به بازنشستگان استانداری مازندران، افزود: ما سخن شما را می شنویم و همه امکانات را در جهت رفع مشکلات شما و بازنشستگان استان به کار می گیریم، چراکه بازنشستگان برای ما همان بزرگانی هستند که روزی سکان اداره استان را در دست داشتند و همواره می توان از تجارب سودمند آنان در مسیر خدمتگزاری بهره گرفت.

مقام عالی دولت در مازندران با بیان این که تلاش داریم تا در مسیر توسعه استان با برنامه و جدیت تمام حرکت کنیم، یاد آور گشت: برخی محورهای توسعه ای چون نفت، گاز و انرژی که زمینه آن در استان فراهم بود، لیکن طی سالیان مورد غفلت واقع شد نیز در شمار برنامه های اصلی استان قرار دارد.

وی با اعلام این که در بخش فرهنگی نیز تلاش های بسیار خوبی در سالی که از سوی رهبر معظم انقلاب به سال فرهنگ و اقتصاد نامگذاری شده است، در حال انجام است، تصریح کرد: امروز استانداری، از همه سلايق و ظرفیت هایی که می توانند در مدیریت تحولات و توسعه سرمایه گذاری در استان نقش آفرینی کنند، استقبال می کند.

استاندار خاطر نشان کرد: همه تلاش مجموعه استان این است که مازندران از رکود در بخش های مختلف اقتصادی و تولیدی خارج شود و در این راه همگان به ویژه پیشکسوتان مجرب باید مدیران را یاری رسانند.

همایش ملی آینده پژوهی کتابخانه‌های عمومی ایران برگزار می‌شود

اردیبهشت 30، 1393



دبیر علمی همایش «آینده پژوهی کتابخانه‌های عمومی ایران» گفت: همایش آینده پژوهی کتابخانه‌های عمومی ایران با هدف تبادل اندیشه در زمینه مسائل و چالش‌هایی که این نهاد اجتماعی در آینده با آنها روبرو خواهد شد، برگزار می‌شود.

به گزارش کیاپرس به نقل از روابط عمومی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، دکتر رحمت‌الله فتاحی ضمن بیان خبر بالا، افزود: همایش آینده پژوهی کتابخانه‌های عمومی ایران تلاش خواهد کرد زمینه مناسبی برای آینده‌نگری و واکاوی پیامدهای گوناگون و در عین حال پیدا و ناپیدای روندهای گفته شده را که می‌تواند حرفه کتابداری و اطلاع‌رسانی ایران را تحت تأثیر قرار دهد فراهم نماید.

وی، افزود: تبدیل کتابخانه‌های عمومی به مرکز ارتقاء دانشها و مهارت‌های مرتبط با شاخص‌های توسعه پایدار، راهی برای ماندگاری-مبانی معرفتی آینده‌پژوهی در کتابخانه‌های عمومی

- چشم‌انداز 4 کتابخانه عمومی مشهور - آینده‌نگاری فناوری اطلاعات در کتابخانه‌های عمومی ایران براساس سند چشم‌انداز ایران 1404 - کتابخانه تاب‌آور و مقاوم، بازتعریف مفهوم کتابخانه‌های آینده، بررسی از منظر روایت‌پردازی و چشم‌انداز - نتایج یک نظرسنجی درباره کتابخانه‌های عمومی آینده - روش‌های آینده‌پژوهی و کتابخانه‌های عمومی

نسترن پورصالحی- تحلیل محتوای فراخوان همایش‌های مربوط به کتابخانه‌های عمومی در سالهای 2000 تا 2014 - دورنمایی از کتابخانه‌های عمومی فردا، در آینه ادبیات داستانی معاصر- جستارهایی نظری و آینده‌نگرانه درباره شخصی سازی خدمات اطلاع‌رسانی در کتابخانه‌ها ، بخشهایی از مقالاتی است که توسط کارشناسان و اساتید دانشگاه ها در این همایش ارائه می شود.

گفتنی است همایش ملی «آینده پژوهی کتابخانه‌های عمومی ایران» روز دوشنبه 5 خرداد ماه 1393 در فرهنگسرای اندیشه واقع در تهران، خیابان شریعتی، نرسیده به پل سید خندان، بوستان اندیشه، فرهنگسرای اندیشه، سالن آمفی تئاتر برگزار خواهد شد.

امسال یکصد هزار تن گوشت مرغ مازاد بر مصرف صادر می شود

اردیبهشت 30، 1393



مدیرکل دفتر امور طیور ، زنبور عسل و کرم ابریشم وزارت جهاد کشاورزی گفت : امسال صادرات یکصد هزار تن گوشت مرغ مازاد بر مصرف برنامه ریزی شده است.

حمید رضا ترکاشوند روز سه شنبه در جلسه کمیته فنی طیور بومی در ساری پیش بینی کرد که امسال بیش از دو میلیون و یکصد هزار تن گوشت مرغ در کشور تولید شود.

وی تشویق و تقویت صادرات را در کنار تامین نیاز کشور سیاست اصلی

وزارت جهاد کشاورزی معرفی کرد و افزود : پارسال 150 هزار تن گوشت مرغ مازاد در کشور تولید شد که 60 هزار تن آن در سبد کالای دولت قرار گرفت.

ترکاشوند از ذخیره شدن 70 هزار تن گوشت مرغ در کشور در حال حاضر خبر داد و گفت : با برنامه ریزی تولید ، شرایط عرضه و تقاضا هم اکنون مناسب و در نتیجه قیمت گوشت مرغ نیز تحت کنترل است.

مدیر کل دفتر امور طیور وزارت جهاد کشاورزی اصلاح ساختار صنعت طیور را یکی از برنامه های اساسی این وزارتخانه معرفی کرد و اظهار داشت : با این هدف می توانیم تولید را مناسب و رقابت پذیر کنیم.

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران نیز در این جلسه گفت : پارسال 277 میلیون قطعه جوجه یکروزه و 208 هزار تن گوشت مرغ آماده طبخ در استان تولید شد.

حسین نگهدار افزود : مازندران کم ترین تراکم واحد دام و طیور را در کشور دارد و توسعه کمی طیور در آب و هوای کوهستانی استان مورد تاکید است.

وی به فعالیت 192 واحد پرورش مرغ مادر و 20 هزار و 86 واحد مرغ گوشتی در مازندران اشاره کرد و گفت : پارسال بیش از 130 هزار تن گوشت مرغ از مازندران به سایر استان های کشور ارسال شد.

نگهدار بر تداوم حمایت از پرورش مرغ بومی در مازندران تاکید کرد و افزود : حفظ ذخایر ژنتیکی ، پایین بودن هزینه پرورش و تولید ، ایجاد اشتغال مولد و بهبود اقتصاد خانوار روستایی از جمله مزایای پرورش مرغ بومی است. /ایرنا

مرگ کارگر جوان بر اثر

برق‌گرفتگی

اردیبهشت 30، 1393



یک کارگر ساختمانی بر اثر برق‌گرفتگی در ساری دچار حادثه شد و جان باخت.

به گزارش کیاپرس صالح فضلی کارگر ساختمان عصر دیروز هنگام آرماتوربندی به دلیل برخورد با ترانس برق دچار برق‌گرفتگی شد.

انتقال وی به بیمارستان نیز کارساز نبود و این کارگر ساختمانی 28 ساله صبح امروز در بیمارستان شفای ساری جان باخت.

توقیف خودروها با آلودگی صوتی

اردیبهشت 30، 1393



فرمانده پلیس راهور سوادکوه گفت: خودروهایی که آلودگی صوتی ایجاد کنند با دستور قضایی توقیف و به نمایش عمومی در می‌آیند.

به گزارش کیاپرس، علی‌اکبر احمدی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در سوادکوه با اشاره به وظایف راهنمایی و رانندگی

برای برنامه‌ریزی و هدایت فعالیتهای راهنمایی و رانندگی به منظور تأمین نظم عبور و مرور، اجرای مقررات راهنمایی و رانندگی و حمل و نقل، اظهار داشت: اجرای دستورات راهنمایی و رانندگی و بستن کمربند ایمنی و عدم انجام سبقت‌های پرخطر و رعایت فاصله مناسب با خودرو جلو بخشی از راهکارهای کاهش تصادفات در جامعه است.

فرمانده پلیس راهور سوادکوه به برخورد با خودروهایی که با حرکات نمایشی موجب مزاحمت می‌شوند و یا آلودگی صوتی ایجاد می‌کنند، تاکید کرد و افزود: خودروهایی که حرکات نمایشی در سطح شهر انجام می‌دهند و یا ایجاد آلودگی صوتی می‌کنند با کسب مجوز قضایی بر روی داربست میدان شهر به نمایش در می‌آیند.

وی از استقرار یک دستگاه خودروی پراید در داربست میدان شهر زیراب به دلیل ایجاد حرکات نمایشی و ایجاد آلودگی صوتی خبر داد و خاطرنشان کرد: نمایش و نصب بنر عنوان تخلف خودروهایی که برخلاف قوانین راهنمایی و رانندگی عمل می‌کنند به منظور عبرت‌گیری رانندگان و تاکید بر لزوم اجرای قوانین انجام می‌شود.

احمدی با بیان اینکه خودروی پراید توقیف شده در سطح شهر زیراب اقدام به حرکات نمایشی و پخش موسیقی مبتذل با استفاده از دستگاه‌های پیشرفته نصب شده در خودرو کرده بود، تصریح کرد: با خودروهایی که اقدام به پخش موسیقی با صدای غیرمتعارف کنند برخورد می‌شود.

نیمی از هواپیماهای غیر فعال کشور، قابل تعمیر نیست

اردیبهشت ۳۰، ۱۳۹۳



رئیس سازمان هواپیمایی کشور، آمار هواپیماهای غیر فعال ایران را حدود ۱۰۰ فروند اعلام کرد و گفت که نیمی از این هواپیماها قابل تعمیر و استفاده نیست.

علیرضا جهانگیریان در گفتو گو با خبرنگار ایرنا، فرسودگی و عمر بالا را مهم ترین دلیل غیر فعال شدن این هواپیماها ذکر کرد.

به گفته وی، عمده هواپیماهای غیر فعال در کشورمان از 150 نفر تا بالای 200 نفر ظرفیت دارند.

جهانگیریان درباره آثار تحریمها بر صنعت هوایی کشور نیز اظهار داشت: چنانچه تحریم ای بینالمللی به طور کامل برداشته شود صنعت هواپیمایی ما به طور طبیعی، شکوفا خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: برداشته شدن تحریمها در تمامی زمینههای تعمیر، نگهداری، تولید، طراحی و بازرگانی صنایع هواپیمایی، رشد ارتباطات و فعالیتهای بینالمللی ما در این حوزه را به دنبال خواهد داشت.

رئیس سازمان هواپیمایی کشور در عین حال تصریح کرد که نباید انتظار داشت تحریمهای 30 ساله در مدت زمان کوتاهی مرتفع شود هرچند فضای جدیدی در این عرصه باز شده است.

تمرین نظامی خوردن مار زنده

اردیبهشت 30، 1393



حادثه > خارجی- ریاض<فیلمهایی که از تمرینهای نظامی سربازهای سعودی منتشر شده نشان میدهد آنها مارهای زنده را گاز زده و میخورند.

برخی روزنامهها نیز به انتشار عکسهای این تمرین نظامی پرداخته و طی آن چنین توضیح میدهند که گذراندن این تمرین برای سربازهای نیرویهای ویژه عربستان اجباری است. آنها ابتدا گردن مار را گاز زده و پس از جدا کردن سر این خزنده بدنش را میخورند.